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S«~.cV, r,n»Ai-TiAiipgen, Wmcipeg. Man., Torsdagen den lOde Juni 1920.Sidan Två
på kvällen var det möte 1 skolhaseL 
Dår boll fanjunkaren först ett gediget 
tal Haa påpekade ea hel del faktiska 
förhållanden 
dels av god natur Dessa förhållan
den visa sina olika verkningar 1 det 
måjukliga samhällslivet både på det 
praktiska, sociala, kommersiella och 
religiösa området Til sist sade un
dertecknad några ord om de själiska 
betingelserna för skonhet och kraft 
De församlade lyssnade med uppmärk 
samhet och intresse 
Fryklind började, ledde och avslutade 
mötet

På måndagsmorgonen gick det med 
en vSådig fart att komma till stationen 
En ung och hurtig man. som var gran
ne till baronen i Norris Lake och hette 
Erik. körde oss i sin Ford så att vat
ten och gyttja stänkte långa vågar åt 
båda sidor. På det sätet tog det en
dast en halv timme att komma tillhaka 
till Teulon Och efter ytterligare ett 
par timmar voro vi i den goda staden 
Wlnnipeg.

“Resor aro bildande." heter det. och 
Smålandspostens spydige 
"Sigurd" senterade på sin tid detta 
uttalande med att påstå, att resor 
ined all säkerhet bildade stora håfT 
reskassan samt stundom dyrbara be
kantskaper och reumatism m. m Men 
en resa till Teulon och Norr Is Lake 
bildar Ingenting sådant men däremot 
mycket gott.

Ett hjärtligt tack till alla. som vi
sade sig vänliga på resan och på lan
det:

tiga hästar togo såg tram^g
VI kommo först fram till den gamlaFYRA ÅR VD) FRONTEN.Umakare ecä •adr dt p* stl t råa*» sig Igenom, 

på andra plattar toto 
radd* for »U Icke a nitad* 1 tid Uti

Tldennaaika gården. *tr dea årm MLåeee é klee
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W
år c*Air Johan Ttdarmaa för rodnat dela åro ar ood och. EHarcnOeter och iakttagelser Ifrån

månad eedsa arled. Han rar 
ib latd de först* nybyggarn», 
uter tjugo år sedan slago sig ned I 
des*» traktor. Han* efterkommande 
hasa aa goda farmar, som gira de 

uUttlle att skörda tia

det ataett» "mötet" 1 Conreelette ockmin ySnetgOring som soldat I den 
canadie m»i armd*.

förwSttm beskXo sig därför att avancera g 
Härigenom uppstod

stor manaspfflaa och når man d» 
utom tar k. betraktande att de icke 
fått tid till att ELarbeta ett planmäs
sigt anfall; att man var okänd om fl

atyrka och varvst hans kul
sprutor voro placerade kan maa lått 
gora sig en föreställning om vilken 
oerhörd uppgift som pålagts^ deaaa 
män.

Av John A. Hagglond. t]i
__- i*s Sr
sj Mir »Sr stråvi 

mödas lön.XXVIII.
CANADENSARNE VIO COURCE 

LETTE.

r,
Vid grinden mötte oas des åldriga 

me» ännu synbarligen livskraftiga än 
kan samt dottern VMet och hennes 
man rar. Ha mm erberg 
ligt arrangemang fortsattes färden yt
terligare en halv mil till mr och mrs 
Emanuel Tidermans hem Han år an
dre sonen tiU Johan Tlderman Hår 
hade hat för ett år sedan kopt en 
farm och börjat bygga hus och bräcka 
jorden. Ännu var dock Ingenting sått. 
och hår flck matf tillfälle att se en 
skymt av livets både romantiska och 
tragiska »ida. Emanuel Tlderman ha
de varit ute i kriget. Av de giftiga 

hade han blivit Illa åtgången

V. Studerandenfå åk-c«v* U åttiist 
åm# på ti*4— Må BJ 

SiMSB UjSSä.
Må vt tiai»

. sn-Mr u us ä 
1|mb sm mb Oa a* 

•vån ea Under råren och försommaren ISISw
| deltog det cmnadensiaka infanteriet 1 Efter åtskil-
eo del smärre strider sådana som tre- 

' dje slaget vid Yprea striderna vid 
! Sanctoary Wood. HcÄge och Ztile- 
i becke

pMt- (M vt Såoi* MS» iE låssta sä
•AI alla fall uppnådde den forsla an-

tillillnjen den nämnd» byn och det 
visade »Ig senare stt fienden rar I an 
tal mycket »verlagKn Canidensarne 

trängde »Ig fram på platsen» 
Den »ndrn anfalUUnjen kade

H. GLOWATZ
ZS4 Loga* Ava,

Efter att b» deltagit i namnd» »erie 
ar anfall blevo de givna en kort v tiotid 
och »edan förflyttade Ull Sonme di», 
trtkt ramat de Igen ntmårkte »T* 
Csnsdenaame avlöste hår truppstyr
kor från Australien under mycket svå
ra förhållanden och flngo i uppdrag att 
erövra löpgravarna 1 och omkringCour- 
©eåetie.
första verkliga anfall och Ingenting 
kunde nu hejda dem. På den e k. Po- 
sleres höjden varest det var omöjligt 
att uppfora några »omhelst stabils 
försvarsverk eller löpgravar på grund 
av den Ihållande och håftiga tyska ar
tillerielden, blevo smärre gruper av 
Canadenaare skickligt dolda i de grej
or »om uppkastat» genom explositlo- 
nen av kanonkulor under natten f<jre 
anfallet.

■v.rn nu
■1fl gator

fått till uppgift att “rensa" eUer “to 
mop up" vad den första linjen passe
rat. Och vilka scener utspelades ej 
härunder! Tyskar 1 rena uniformer 
komma upp ur sina dugouto slagna gaserna 
med överraskning och ursinniga tor Hårute hade han nu arbetat hårt för 
att de på detta sått låtit'»ig komma att stilla i ordning för vårsådden, 
på skam Canadensarne. be täckta Därvid synes dock hans krafter blivit 
ined dam och smutsiga, men med ly- uttömda, och dessutom hade han for 
•*ande ögon »krattande och hastande ett par veckor sedan råkat ut för 
omkring för art utföra sitt arbete, vo- olyckan att bliva svårt sparkad av en 
ro Inom några minuter herrar över häst. Till följd hårav måste han nu 
situationen. Den tyska överbefålba- »öka läkarehjälp och vård på sjukhu- 

blev så ursinnig över förlusten fset. Hustrdn måste nu återvända med 
 ̂ till den

725 CENTS
mKlipp ot detta och »åad det med 2t 

Cents frtmårkea eller »Ilper. *å rtll j*g
•åad* er

redaktörDetta var Canadensarnas
t

mQ VINN AN OCH HEMMET
med två bilagor.

MSnstsrtidning och Vårt Bibliotek, 
portofritt i sas månader, om ni ej nu 
år prenumerant, det Sr halva priset.

QVINNAN OCH HEMMET 
år den enda illustrerade kvinnotid
skrift på vårt språk I Amerika.
Drag nytu av detu epocieil» tillbud 

an orh ineånd etra*.
Tillskriv MRS IDA HAN8EN. 

Qvlnnan och Hemmet. Cedar Raplds.la

s

varen .
av denna by att han gav befallning »Ina små minderåriga^ flickor

artilleriet att beskjuta byn med j ännu obesådda farmen och »öka göra
Hon härstammar 1'1till

all möjlig häftighet och således be- vad hon kunde, 
skjöto de tyskar såvål som Canaden- från Norrbotten och därför från barn

domen härdad för livets hårda kamp.
Erik Sjöstrand.

Fienden gjorde sitt yttersU för att 
behålla denna höjdkoch gjorde därför' 
en hel del anfall mot sådana platser 
av höjden som förut erövrats. Ett så
dant anfall påbegynte» av fienden en
dast några minuter före den utsatta 
tiden för Canadensarnas anfall. vWket 
bevisar att tyskarna icke hade känne 
dom om att ett allmänt anfall av de 
allierade var planlagt Detu anfall 
tillbakaalogs med stor förlust for fien
den och på den utsatU tiden började 
Canadensarnas anfall mot Moquet

-j vilka befunno sig på platsen.
Ibland de krigsfångar som togs vid Ihärdig och gladlynt är hon också 

detu tillfälle voro två översur, den Och med goda vänners och trogna 
dessa var en tysk baron — och grannars hjalp torde det väl bliva nå- 

kan ej utelämna en baron från | gon råd.
Från detta nybygge bar det sedan 

av ännu ett gott stycke åt ett annat

Frälsningssoldat botar lam 
kvinna genom förböner. jtl

ECZEMA SPECIF1C
botar fullaåndigt eksem, salt Rebum. 
berber» ftch. rev orm. gamla sår. 
brand och kylaår. rfoet btU. black 
beads. förgiftningar från ogrå» eller 
färger och viånga andra hudajokdo-
___ Min skabbearva botar skabb.
kläd a, fnask, seven year» eller pralrle 
Itch på några dagar Har botat to 
»ental» personer på de senaste 16 åren 
Händ per post för $2 oo, 2 askar för 
13 76
B. ALMKLOV, skandinavisk apoUkare 
Box 8. Cooperetown,

^>erättelsen —• denna höghet visade 
till en börjån ett sorts förakt för Ca- 
nadensisk demokrati, men detta var | håll och rätt vad det var voro vi fram-

vld en av traktens största herr-

Ett modernt exempel på helbrägdagö 
relee genom tro.

ett mlssug ty denna dag voro alla Ca- me 
nadensare i mer eller mindre bemär gårdar. Vi minnas Ju huru " baron" 
k**lse kungar på plaUen. Således I H. för en tid sedan beskrev dessa herr- 

försökte att uppvigla si- gårdar och herrskapens glada kalas.

Ett egendomligt fall av helbrägda- j 
görelse har nyligen inträffat i närhe-' 
len av Hudiksvall, berättar ett medde
lande från staden. Varje flaskaI I

när baronen
na mån till revolt emot "Canadenslskt | Nu var det fråga om surprise-party 
styrelserått** blev denna han avsikt j och detu i själva konsulns hem. Det 
helt hurtigt omintetgjort med ett re- var avskeds-party för familjen Otto 
volverskott som genomborrade den J Helander och på samma gång väl- 
köttsllga delen av baronens 
ben. Och när han blev upplyst om | ström 
att strängare åtgärder skulle tagas
upprepade försök till revolt gjordes. I efterträdare, såsom 
blev* baronen helt plötsligt mycket de | herrgården. Familjen Helander flyt

tar till Plesant Home några mil öster- 
Från-början till slutet av denna hän-1 ut från Teulon. Men då även denna 

delserika dag hade en ovanlig livlig-1 nva plats tillhör samma distrikt, så 
het varit rådande ibland de truppstyr kan konsuln H. bibehålla sin hög| för
kor som utförde anfallet, de hade va-1 troendepost 
rit snabba att inse och draga fördel

tillfällen, varje man var | vänner och trogna grannar samlats t
Till och med ortens

En gamal lam ; 
kvinna, som varit sängliggande i tjugu-' 
åtta år. har blivit botad av en fräls 
ningssoldat, så att hon återfått rörel
seförmågan och kan gå Del botade! 
ar fröken Emma Vtttenberg från Djup-i 
ed, 59 år gammal

farm och Courcelette.
Detu var Canadas timme; långa 

månader av exercis i Canada och Eng
land, alla framtidsdrömmar ombord på 
transportfartygen om anfall som skulle 
komma, den dystra enformigheten av 
"trench" rutine och alla förberednings- 
arbeteit som utförts voro nu minnen 
blott för tusentals av västerns söner 
som förut ej delUgtt i en större offen
siv. »Med oemotståndlighet bröto Ca
nadensarne in 1 den första av fiendens 

“Give yourselves up

— uppfyller det löfte, som berör yttersta gränsen av 
uppfriskande.
Avkylande, behagligt och hälsosamt. Bevisat genom 
åratal a\ populär uppskattning.

Begär det åkta genom fulla namnet 
— tillnamn uppmuntra substitut.

$
högra I komstfest för familjen Charl»

Bert Kfrän Wlnnipeg.
om | kommer nämligen att bliva konsulns 

innehavare av
.N. Dakota. /I snart tre årtionden har hon varit 1 

Tam i benen och inte kunnat gå. 
dag för en liten tid sedan kom ensajn 
Gustafson vid frälsningsarmén till den 
sjuka och höll bön för hennes forbätt 
ring. Under det han bad steg hon till 
allas förvåning upp dr sängen och gick. > 
Nu har hon återvunnit nästan normal 
rörelseförmåga och kan gå både inne j 
och ute.

En THE COCA-COLA CO.
SCAND1A AND ABINGDON 

HOTELS
WINNIPEO. MANmokratisk till »innet. IMade in Canada 

Order a c ase from )jour dealer.
Ablngdon Square, 8th A»e„ Near 12th 

Street New York.
försvarsllnje 
and be Qttick about it" voro d*- befall
ningar som skyndsamt hörsammades 
av den överraskade fienden.

Högtiden till ära hade många godaBåaU hotell för den resande ekan 
Alla modårna “We av gynsamma

yaken och företagsam och detta bl-1 “konsulatet.” 
drog 1 stor mån till den success som prästerskap och skollärarepersonal Denna bdHUjelse kan visserligen i j 
dagen ifråga kröntes med. Sedan var närvarande. Detta gav nu en hög- sina detaljer kräva ytterligare under-1

Courcelettf* tagits ådagalades många tidlig stämning och karaktär åt av- sökning. Men det finns i den. så un-
prov på individuell förmåga att fördel-1 skedsfesten. derbar den låter, ingenting otroligt,
aktigt foga sig efter omständigheterna Det säges, att de förhärskande idé-1 Det är en tilldragelse av alldeles sam- 
vilket är ett karaktärsdrag som åler- erna hos människorna i ett samhälle ma slag som undret i “Over Evne,"
finnes ibland ett* nytt lands innebygga giva åt detsamma en viss märkbar at- då Clara under Sangs böner och sång

an hos andra mäniskor. Den J mosvär. som till arten överensstäm- blir befriad från sin lamhet. En så
dan belbrägdagöreAe hör visserligen 
till vad som förtjänar kallas för under 
1 ursprunglig mening, men den ligger 
fullkomligt inom vad som är känt av 
en lång och mångfaldig erfarenhet. 
Därför säger man att den inte strider 

Här tfunde man nu märka mot naturlagarna och alltså inte äf 
något under 1 den mening som t. ex. 
Sang begär det.

ålnavlska publiken 
fordringar för S:dra och 3: dje kla» have business elsewbere" sade en av 

officerarna till en del tyskar som dröj- 
«*dlatt sträcka sina armar 
på att de gåvo sig Och ^jDrtnlc•en» passagerare

REKOMMENDERAS AV LEDANDE 
ANGBATSBOLAG

Passvgerare mötas på Jämvågssta- 
tlonen 1 New York vid ankomsten.

de något n> 
som tecken
sanningsenligt nog hade de göromål 
på andra stållen än i dessa yttre för
svarsverk.

Vid Moquet farm med sina moderna 
"dug-outs" och andra gömställen och 
omringad av isolerade kulsprutor hade 
flera anfall förut misslyckats men nu 
kunde denna miniatyrfästning icke 
emotstå Canadensarne» häftiga fram
fart. Ned för höjden vid Bapaume 
vägen trängde de sig fram hoppande 
över “shell-holes" som blevo fåtaligare 
allt eftersom de anfallande närmade 
sig den öppna terrängen framfor rui
nerna av sockerfabriken vid Cource
lette. Det be pansrade landskeppet 
Vréme de Menthe "rullade" sig fram 
till ruinen och ‘‘omhändertog" där 
manskapet av flera kulsprutor. Det 
tyska artilleriet nedlade en s. k» Bar
rage men Canadensarne voro redan 
förbi den plats v arest detta "eldfor- 
hänge" nedlades för att hindra deras 
framfart !>•- hade varit for snabba j dagens lopp.

Nästa vecka: Resultatet av strider-1 .Norris Lake. höll också ett gott tal
Han erinrade därvid om konsulns och

!*• in«-r
självtillit som yppade sig ibland Ca-1 mer med Idéernas moraliska beskaf- 

när de icke voro inne- fenhet. I Alåska t. ex. märktes dettanadensarne
stängda 1 löpgravarna och närhelst I på ett alldeles särskilt sätt. Och jag 
de kunde giva deras initiativ fritt J har iakttagit detta förhållande även på 
spelrum var Icke resultatet av militär 1 inånga andra platser. Människoånden 
exercis utan bara egenskaper som j har en förundransvärd makt även över 
skapats genom nybyggarelivets många 
och omväxlande situationer.

Det Canadensiska infanteriet hade I atmosvären.

FARM TILL SALU.
i RO aeres (arm belägen på Lac du 

'tonnet on 1 Manltoba; 11 aeres be
sådda med bofrö samt Inhägnade; 
resten skogsland, som år mycket 
lått att roja; utmärkt gott och bör
digt land Såljes for kontant eller 
på avbetalning. Priset billigt. Ut
märkt fint för sommarvilla. 8 mi
nuters vag från floden, 
er till

in bott tes1naturen.
en viss religiös stämning i samhälls- 

Den lutherska pastorn
visat sig vara lika s^ stridsdugliga I Pontus Petterson hade tagit sångböc- 
*oni de bästa regementen i Europa ker med sig och den isländska skollä- 
Fr&n och med den 15 september 1916 rarlnnan spelade på pianot. Så sjön- 
an.-ågs Canadensarne som det Brittis- go vi under aftonens lopp flera goda 
ka Imperiets "Corps de Elite,” därför sånger. Pastorn läste i bibeln och 
att de lyckats att erövra icke blott I ledde 1 bön samVhöll ett hjärtevarmt 
det objektiv som bestämt för striden 1 tal till både dem. som skulle gå och 
början utan också det objektiv som de dem. som skulle komma efter. Stude- 
sedermera befalldes att taga under | randen Fryklind. som under sommar

ferierna tjänar baptistförsamlingen 1

En av våra specialister på psykiska 
sjukdomar, till vilken gagens Nyheter 
vänt sig för att höra vad man från lä- 
karhåll kunde säga oin berättelsen, 
förklarade omedelbart att “det var väl 
ingenting märkvärdigt." Otaliga till
dragelser av liknande art äro kända 
Det är mycket vanligt att hysterier 
som ta sig uttryck i förlamningar och 
dylika symtom botas genom sugges-. 
tion. Medlet kan vara ringa. Det be- j 
höves endast att patienten fullt och 
fast tror att han skall bli botad. Om 
en person besöker en vallfärdsort och 
tror att han skall bli botad så blir han i 
det. om han eller hon berör en helig 
relik och tror, så sker det. Man kän- j 
ner igen saken från bland annat Nya j 
testamentets berättelser om de lama i 
som blevo botade genom att stiga ned

H .invand
tv

John Johnson.
Wlnnipeg, Min.733 Llpton St.

A*

DOKTORS
för fienden. Sak samma vilka hinder 
som fienden försökte att lugga I de- na vid Somme. 

överkomma de och fnoinkort Dr. Philip A. Eckmanhans familjs välvilliga deltagande i 
allt gott verk.
grundliga studiy ivrigt hängiven ung 
man, som har guda förutsättningar att 

När den här tidningens för tillfället I med tiden bliva en duktig lärare, 
tjänstledige redaktör förliden vecka Ifråga om språkkunskaper är han re- 
fick hora. att fanjunkare John Hägg- dan vida beläst. Han forstår sig även 
lund skulle r**sa ut till sitt föräldva- på farmarbete och kan således räcka 
hem på landet för att göra en påhäls en hjälpsam band även på det områ- 
nlng over sondagen frågade han. om J det, om så påfordras. Det är dock de 
det gick an att få göra sältskapr

hade alla objektiv erövrats "Spades 
now and dig hard" var kommandot 
som ljöd uteftér linjen. X’anadensar- 
ne gingo vid denna tid under namnet 
"The Byng Boys" på grund av ätt ge 
neral Byng var deras -befalhavare och 
London sången som har fått benäm
ningen "The Byng Boys are here" fick 
nu en realistisk betydelse.

De anfallande trupperna hade icke 
lyckats så vål som Canadensarne ut
efter den övriga delen av den 6 mil 

Och . general

Ikontorstid: 10—12; 3- -4; 7—8
SVENSK LAKARE

DR. S. C. PETERSON
Phyeicion and Surgeon 

Köna-, Urin- och Veneriska 
ajvkdomar.

401 McArthur BL DG.. Wlnitipeg 
Tel : Kontor M 4781 Boatad O. S7W

Fryklind är en åtEn tripp till Norris Lake.
Skandinavisk Tandläkare

Tändernas vård
får icke försumm 
bevisats att alla
de tänder — Jag står med nöje till eder tjänst och vill giva eder alla 
råd jag kan och vill undersöka edrda tänder gratis.

TANDER UTDRAGAS SMARTFRITT 
ALLT ARBETE GARANTERAS

DR. PHILIP A. ECKMAN
Manitoba Hall Block,

iatL om ni önskar behålla edor goda hälaa. l>ot har 
svara sjukdomar korama av dåliga eller försumma

'i dammen Siloa eller genom att rora j 
vid Jesu eller apostlarnas kläder eller i 
endast genom en tillsägelse att stiga ' 
upp och gå. Denna förmåga av hel- 
brägdagörelse är inte knuten till nå
gon viss tid utan har levat vidare un 
der alla tider. I denna samlade er

ungas själsodling, som han egentligen 
“Jo, för all del." eade den präktige I har till uppgift att befrämja i Norri» 

som bekant är det han I 1-ake.DR. BRANDSON soldaten
soin i denna tidning skriver om sina Baron H. som varit konsulns granne 
erfarenheter och iakttagelser vid fron många år och följaktligen kände väl

långa anfallsllnjen 
Byng hade all orsak att känna sig

LAKARE
Kontor: 701 Llndaay Bultomg 

Kcnto^timmar från 2 till 4 ondast 
eftermiddagen.

BoetAdetwdef Garrv 321 — Garry 7S3

Wlnnipeg, Man.283 Portage Ave„ten —"Jo. sade han. det går an. Fol- till hans goda egenskaper, höll med 
ket därute på landet skall också gläd- anledning därav ett intressant tal. 
jas ät att få se redaktören, och kanske kryddat med småtrevliga episoder 
det även gives tllfälle att hålla något fr in deras gemensamma erfarenheter 
tal samt uppläsa något trevligt poem. Fanjunkaren, som är baronens son. 
Det skola de tycka omA tilläde han höll också ett gott och sakrikt tal.

lämpliga I Likaså mr. Wall in. som är en verksam
samhället.

Jag som nu Icke kände varken den

farenhet opi trons undergörande för
måga har man åtminstone en reell 
källa till all den vikt som sedan lagts4 
på tron. och som går lgeih både 
sträng ortodoxi och kvasireljgtöst 
kvacksalveri.

Det är emellertid inte så att tron är 
det enda som hjälper mot hysterier av 
dylikt slag Den moderna läkekon
sten begagnar utom suggestionen ock
så andra medel för botande av hyste
rier. Under kriget med dess många 
psykoser har man haft ett rikt arbets
fält. Det hände särskilt ofta att per
soner som varit utsatta för granatex
plosioner och exempelvis kastats bort 
ett stycke av lufttrycket utan att or
ganiskt skadas, efteråt voro träffade 
av förlamning. Förlamningen yttrade 
sig dels som oförmåga att gå. dels 
som stumbet. För botande av sådana 
fall begagnade man dels överrask
ningsmomentet att patienterna plöts
ligt måste stå på benen, 
man väl en gång häri var boten vun 
nen Man tvingade dem med starka 
megafoner - eller genom sträng till
sägelse att höra och svara. 1 andra 
fatl verkade löfte om permission för 
hemresa på samma sätt. En annan 
metod som också kommit till använd-

stolt över vad hans gossar utrattat 
De hade utfört vad de anmodats att 
utföra och det är just detta som äger 
den största betydelsen vid sådana till
fällen som detta; men när man eröv
rar löpgravar och fortifikationer huru
'lur vinsten an må vara sä fattas Man kan ju också med
dock det konkreta symbol av seger glasögon se# på landet, isynnerhet då j och inflytelserik person 
warmrbr&ter etr^tad besitter ' öm Mersx Sä gront och tint sonr nu, även 
framför Byngs gossar låg nu Cource- om 
lette och Martlnpuich, båda platserna
delvist förstiyMa genom artillerield, dess mångahanda konflikter, 
men dock icke tillräckligt bombarde
rat enligt vanliga behov för'kapitnla-

att dessa platser kunde m 
varför inte försöka? For att göra det
ta försök behövdes djärvhet ity att 
det vore stridande utan all taktisk er
farenhet att storma emot ett nytt ob
jektiv Över en så vid front utan att 
taga tid för omsorgsfullt planerad ar
tilleri förberedning 
som bättre än någon annan visste vad 
Canadensarne kunde utföra beslöt sig 
dock för en ytterligare avancertng och 
Slr Douglas Hatg gar sitt samtycke

I
pör den Bästa Behandling

'Tei Stim 308».Kostar 40i Boyd BaGdisy 
B ostsd 46 AUowsy Ato/,' Tel : 8»#r. 31M tamt skicklig och samvetsgrann Läkarehjälp ridfråga Dr. Lcigh.

Behandlar pålitligt och Iramgångsfullt

EgaaEa«aSBa»afesiap«
V Bidfrågnlna. personligen, genom bref eller frågtisU. It allåelee Hotånmémtrin.

OfL M. B. HALLDORSON
man har litet svårt för att genom I ene etter den andre fick dock läsa ett 

tidningarna se på världens gång med | poem. aom innehåller en uppmaning
till glädje och en rätt syn på livH 

Den förståndige fanjunkaren hade I Sådant kan ju passa Ute varslades och 
också tagit sin unga fru med sig och här tyckte* det även mottagas med 
även sin präktige svärfader mr. Bo- j valvilja 
dén. Sålunda befunno vi oss i rätt tid
på tåger med tur- och returbiljett mel I kert tal och tackade for den uppmårk- 
lan Wlnnipeg och Teulon lördagen den samhet, som hans grannar och vänner 
30 maj. Teulon ligger 40 mil norrut så välvilligt visat honörn och hans fa- 
från W. vid Canadtan Pacific-järnvå-1 milj. Till sist bjödo damerna på kaf

fe med gott tllbebor. Och nu börja
de det näfma sig småtimmarna på 
natten. Men folket påstod sig vara 
vant att draga ut på tiden vid dylik* 
trevliga tillfällen.

Jag fick bo hos själva postmästaren 
mr. Berggren Där. bor även stude
rande Fryklind Och den goda mrs. 
B syntes förstå sig på att skapa ett 
gott och fridfullt hem

På söndagen var Fryklind och jag 
bjuden på middag hos baron H. Utom 
fanjunkaren har den familjen många 
flera präktiga pojkar och iven en ung 
dotter

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR.

KoatorettmeAi: ti till 12 f.«-; 2 till 6 »xa

STANDARD GARAGE
W. J. TERRY, Ägare.

Många av männen påstodo dock 
gas. och Til sist höll konsuln själv ett vac-

Saskatchewar
Stort tager av oljor, automobllrha 

gar och andra liilbehör *
Oxy-acetylen svetsning och all »tag» 

reparation ut föres Gamla automob il
er kupas och säljas. 234 23rd SL E.. 
SaskaUton. Sask.

Saskatoon.
Värdefull Läkarebok F ritt

•• X-* An A oÅnH den berömd* »venska Siken, »om Dr. Leigh »krifrlt och wnb*

te. af»
UW.I.. tftut c.h portofn»* FtiulM omsU* Ull »IU. -=•»«<>• “““ *d,*~ “■

DR L K. LEIGH, 177 No*State SL. B 14, Chicago, IIL
gen. som går uppåt Hudson Bay

Efter hela vägen upp till Teulon 
kan man nu se. huru odlarens an
strängningar nu hålla på att krönas 
med framgång. Vidsträckta nyss be
sådda åkerfält, synas litet varstädes 
Ungefär halvvägs fara vi förbi Stoney 
Mountatå. där provtnsfängelset är be
läget. Detta gav fanjunkaren anled 
ning att tala om huru Attorney Gene
ral Hon. Thomas Johnson nyligen 
framhållit och advocerat betydelseful
la reformer ifråga om fångarnas be 
handling. Han har därvid gettöm sta
tistiska uppgifter ådagalagt att den 
närvarande straffmetoden förhärdar 
fångarna istället för att förbättra dem.
Han har påyrkat att de böra givas 
tillfället att arbeta och få etf bestämd 
betalning motsvarande det allmänna 
arbetspriset för rad de göra. Om det
ta sparas och gives åt fångarna, då 
de fullgjort sin term. kan han på det 
sättet hjälpas att reda sig och på det 
sattet beskyddas från att på nytt be
träda brottets bana.

Norris Lake ligger omkring sja mil 
nordväst från Teulon. Uude* vanliga 
förhållanden åro vågarna goda; men 
nu kade det regnat daktigt heåa efter- mycket fruktbart land. där det »a är

General Byng.
Lyckades Kontorstid: Ilrsrd*g*r U*-t SCedas» r HM.

G. H. MeKAGUB »nd SONS
Berlttig*de b*l**mer»re och begrev- 

fllngeentreprenörer.
Dan b*,ta automobilsUtion > *ta- N. B. SWANSON CO.,härtiU.

“Up and at them."! ljöd kommandot 
och med reserv bataljoner som t hast 
framforslats stormades nu de nämnda 
byarna Med en smak av seger var 
del lagenting annat än kulor vilka dö
dade eller särade som kunde hejda 

i dessa reserv trupper.
' fallet hade lyckats och detta det andra 
måste också lyckas.

Residens. 8ber. 4440. 1 Det tyska artilleriet hade under ti-
M. DOYLE, i- l.R *Jon V«1 »m r,r ranligi nåmll-

Advokat, juridiskt ombud, notarie, etc. I e» »« 1**K* m "Bamge" bakom
1 de nyvunna löpgravarna för att för
hindra reserv trupper att komma fram. 
Den tyska befälhavaren antog att da
gens ceremoni” var över när de för
sta objektiven tagits och detta anta
gande baserade han på ett anfalls van
liga regler. Men denna gång blev han

den
Om nl behöver våra tjänster telefo

nera 487S — dag eller natt. Eller till- i

288 PRTNCESS ST., WINNIPEGning har varit att 1 liggande ställning; 
låta patienterna utföra sädana rörel- 
ser sona fordras för gång. På det vi- j 
»et kan man småningom öva upp för 
tr.ågan att stiga på benen.

Det år inte blott 1 krig som sådana | 
fall Inträffa. Även under mera nor-1 
mala förhållanden händer det att per
soner som till exempel blivit skrämda 
sä att benen, som det heter, vikit sig 
under deifl. fallit ofhkull och sedan 

dnte kunnat resa sig på grund sv hyste
risk lamhet. Det brukar emellertid 
kunna botas antingen genom sugges
tion eller genom långsam uppomlng.

Hur välkänd alltså helbrägdagorelse

236 3rd Ave.. South 
Saskatoon. Sask. Phone a 3686 x

Matlagning »personalen, som 
antagligen hade "baronessan” tilT 
köksmästare, visade sig vål förstå de 
kulinariska konsterna och ådagalade 
på ett smakfullt sätt att man kan. om 
man sä vill. leva utmärkt gott på iSn 
deL

Det första au- Svensk Mail Order Business, som är färdig att se till alla orders ifrån 
landet med goda varor och Låga l*riser till alla som sända in sin order 
till oss. «

SKANDINAVISK ADVOKAT 
Tel.: Kontor. Mun 846

Ägg och smör köpet till dagens högsta gällande priser. 
Prislista sändes på begäran.

846 Somerset Bid g.. Portage Ave. För att komma från postkontoret 
till baronens herrgård måste man båt 
ledet- färdas över en det av Norris 
Lake. Men på dea färdeu behövde 
ingen bliva sjösjuk, ty båten släpade 
hela vågen på den gyttjiga sjöbottnen 
Det säges. att hela ajön häller på att 
torka ut. När så har skett blir det

frWlnnipeg.

JACKSON BROS.
Jnrriermr- ack

Emi MM ANNONSÖRlRgenom »eggestkm ån må nr*. *å börun- W* JUVELRÉKAHATIOKER. 
9962 Jtapat An.

TtL 1747.
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